1

2024年 3月 28日

各  位

会 社 名  東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   堀川 聡

（コード番号 4635 スタンダード市場）

問合せ先 執行役員管理部門長兼理財部長

                                        中村 真次

（TEL.03-5902-7651）

取締役、監査役の異動に関するお知らせ（内定）

当社は、2024年 3 月 28 日開催の取締役会において、取締役、監査役の異動について下記のとおり内

定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2024年 6 月 26 日開催予定の当社定時株主総会による決議を経て、正式

に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動（2024年 6月 26日予定）

（１）新任取締役候補者

   中村 真次（現 当社 執行役員管理部門長兼理財部長）

（２）退任予定取締役

   大橋 淳男（現 当社 取締役相談役）

   榎本 公裕（現 当社 取締役・専務執行役員）

２．監査役の異動（2024年 6月 26日予定）

（１）新任監査役候補者

   篠田 直幸（現 当社 経営本部付）

（２）退任予定監査役

   小林 俊哉（現 当社 監査役）

 2

３．異動後の経営体制（2024年 6月 26日予定）

役職 氏 名 担当

代表取締役社長・社長執行役員

（注１）
堀川 聡

業務全般統括、社長室、監査部、

品質保証室担当

取締役・常務執行役員 髙松 典助 営業部門長兼市場開発本部長

取締役・常務執行役員 浦田 浩之 生産・技術部門長兼第 2生産・技術本部長

取締役・常務執行役員 中村 真次（新任） 管理部門長兼理財部長

取締役 田地 司 社外取締役

取締役 小栗 道乃 社外取締役

常勤監査役（注 2） 富井 徹也 社外監査役

常勤監査役（注 2） 篠田 直幸（新任）

監査役 伊東 義人 社外監査役

（注1） 代表取締役については、2024年 6月 26日開催予定の当社定時株主総会終了後の取締役会で決議

予定であります。

（注2） 2024年 6月 26日開催予定の当社定時株主総会終了後の監査役会で決議予定であります。

４．執行役員（2024年 4月 1日付）

役職 氏 名 担当

上席執行役員 家坂 正史 営業部門加工品営業本部長

執行役員 出口 昭仁 営業部門インキ営業本部長

執行役員 佐々木 善則 営業部門化成品営業本部長

執行役員 棚澤 典孝
生産・技術部門第 1生産・技術本部長

兼第 2製造部長

執行役員 大田和 啓之 生産・技術部門開発本部長

執行役員 中村 真次 管理部門長兼理財部長（注 1）

執行役員 鹿野 昌和 社長室長

執行役員 大森 善晴（新任） 東京インキ（タイ）㈱取締役社長（注 2）

執行役員 大藏 博（新任） 管理部門人事部長

（注 1）2024年 6月 26日開催予定の当社定時株主総会において取締役就任予定であります。

（注 2）東京インキ（タイ）株式会社の定時株主総会後に就任予定であります。

以  上